
  令和６年７月吉日 

吉備継成会会員 各位 

吉 備 継 成 会 

会 長 瀧岡 尚子 

副会長 松岡 浩文 

 

吉備継成会 令和６年度 ９月例会(セミナー)・懇親会のご案内 

 

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、吉備継成会 令和６年度９月例会・懇親会を下記のとおり開催いたします。会員の

皆様におかれましては、下記リンク先の Google フォームより出欠のご回答をお願いいたします。 

御多忙かと存じますが、多くの会員様の御参加をお待ちしております。 

 

－記－ 

１．９月例会（セミナー） 

（１）日  時：令和６年９月２４日（火） １４：３０～１７：１５ 

（２）場  所：ピュアリティまきび ２F「孔雀」（岡山市北区下石井２－６－４１） 

テ ー マ：「多様性と生産性向上の両立」 

講  師：株式会社フジワラテクノアート 代表取締役副社長 藤原 加奈 氏 

     公益財団法人大原芸術財団   代表理事 大原 あかね 氏 

内  容： 近年、企業を取り巻く市場環境は大きく変化し、経営上の不安が増大しています。加

えて、グローバルな人材確保と活用、リスクへの対応、少子高齢化による人材不足

等を背景として、経営における多様性の重要性も増してきました。 

      今回の例会では、”多様性と生産性向上”にスポットを当てた内容としています。

吉備継成会会員の皆様は、経営者・後継者として、会社や社会をより良くする事を目

標として、日々社員・お客様・家族と向き合われています。多様性の重要性は認める

一方で、個々の意見を尊重するあまり、生産性が伴わない、または生産性が低下して

いる等の課題もあると思います。 

      そこで、岡山を代表する女性経営者として日本国内外で活躍される藤原加奈様と大

原あかね様に登壇いただき、「多様性と生産性向上の両立」について学ぶことで会員

の皆様の事業経営の参考にしていただくことを本例会の狙いとしています。 

 

２．懇親会  

 （１）日 時：令和６年９月２４日（火） １７：３０～１９：３０ 

 （２）場 所：ピュアリティまきび ２F「千鳥」（岡山市北区下石井２－６－４１）  

 （３）会 費：７，０００円 

※出欠回答期限：令和６年９月17日（火）17時まで  

出欠回答フォーム： https://forms.gle/EtbnHyQaph2EF5As9 

懇親会に参加と回答した後、欠席と変更される場合は9月19日（木）17時までに事務局へ連絡をお願いします。 

上記を過ぎて欠席とされた場合、恐れ入りますが、後日、キャンセル料を会員宛てに請求させていただきます。 

 

●吉備継成会事務局 

（公財）岡山県産業振興財団 経営支援部  

担当：柘野  

TEL: 086-286-9626   FAX: 086-286-9627  

Email: ktsugeno@optic.or.jp  

出欠連絡フォームアクセス用二次元コード 

https://forms.gle/EtbnHyQaph2EF5As9

